
1 2 3 4 順位 1 2 3 順位

10:30 1

6-2
2-6
4-7

4-6
6-5
7-4

3 10:30 1
6-2
6-1

6-2
6-4

１

2

2-6
6-2
7-4

4-6
6-5
４－７

２ 9:30 2
2-6
1-6

3-6
6-0
7-1

２

9:30 3

6-4
5-6
4-7

5-6
4-6

4 9:30 3
2-6
4-6

6-3
0-6
1-7

３

9:30 4

6-4
5-6
７－４

6-5
6-4

1

1 全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージです。1-1の場合はペアを変えてタイブレークで決定します。
2 試合はセルフジャッジで行ってください。
3 試合前の練習はサービス４本のみです。
4 試合結果は勝者がボールを持って本部までスコアを知らせに来てください。
5 ●３人リーグ ●４人リーグ

①勝率　②得失ゲーム差　③抽選 ①勝率　②同勝率者による得失ゲーム差　③直接対決　④抽選
6 試合中の怪我、事故に関しましては応急処置はいたしますが、

その後の責任につきましては負いかねますので悪しからずご了承ください。

6-5
6-2

6-1
1-6
7-1

YDK（やればできる子）

お嬢さんズ

キャプテン
さとちん

チームTGT

6-2
6-5

1-6
6-4
7-9

ライオンハー
ト♡

たんこぶ

ライオンハート
♡

恩田・増田
藤井・大山

リーグの1位と2位がリーグアップです。

１試合目勝者ＶＳ１

３人リーグ試合進行順

今の試合
《注意事項》

３試合目

チーム
カメカメ

インフォメーション

控え１

１試合目 ２ＶＳ３

リドロー2015お鍋付！ＣＤ級女子ダブルス団体戦　12月15日（火）

上野・賀集
窪田・新井

Bブロック

林・菊谷
佐藤・森高

YDK
（やればできる子）

キャプテン
さとちん

Aブロック

チーム
カメカメ

1位トーナメント

水谷・亀井
松村・濱田

お嬢さんズ

6-25-67-5

庫元・森田
百生・溝上

たんこぶ

チームTGT
山本・石井
柴山・政木

表記時間の15分前までにはお集まりください。

２試合目

2016お鍋付CD団体戦
１月１９日(火)

1試合目敗者ＶＳ１

白瀬・木村
谷頭・三村


